10/5/2008) không còn giá trị. 

- Về con chung: Bà Lê Thị Hồng Th được trực tiếp nuôi dưỡng trẻ Nguyễn 

Lê Minh Q, sinh ngày 24/6/2012. 

Vào ngày 01 dương lịch hàng tháng ông Nguyễn Minh L có nghĩa vụ cấp 

dưỡng nuôi con chung cho bà Lê Thị Hồng Th số tiền là 1.500.000 đồng (Một 

triệu năm trăm ngàn đồng)/tháng. 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong tất cả các khoản tiền trên, hàng tháng bên phải thi hành án 

còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy